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واکنش مدیرکل روابط عمومی وزارت ورزش به یک سوال در خصوص صدور نامه برگشت به کار فریبا محمدیان

اجرای قانون منع به کارگیری بازنشســتگان درحالی زهرا 
موســوی را به عنوان سرپرست جانشــین فریبا محمدیان 
معاون امور بانــوان وزارت ورزش کرد که انتظار می رفت با 
قطعی شدن موضوع بازنشستگی محمدیان، او محل کارش 
را ترک کند و پست قبلی اش را به سرپرست جدید تحویل 
دهــد. اما گویا محمدیان 24 ســاعت بعد از ابلاغ حکمش 
مبنی بر ممنوعیت فعالیتش، در وزارت ورزش حاضر شد و 
این حضور همچنان بعد از گذشــت چندین ماه ادامه دارد. 
در این بین شنیده می شود محمدیان برای بازگشت به کار 
به دیوان عدالت اداری شــکایت کرده و حتی نامه بازگشت 
به کار او هم صادر شده اما تا امروز وزارت ورزش چیزی در 
این باره اعلام نکرده. این درحالی است که شنیده می شود 
محمدیان همچنان پشــت میزش می نشیند با این تفاوت 
که امضاهای مربوط به کارهای اداری توســط موسوی زده 
می شــود. برای بررسی صحت و ســقم این اخبار با مازیار 
ناظمــی مدیر کل روابــط عمومــی وزارت ورزش تماس 
گرفتیــم. او در واکنش به این که آیا دیوان نامه بازگشــت 
بــه کار محمدیان را صادر کرده و آیا او همچنان در وزارت 
ورزش حضور دارد، به خراسان می گوید: »باید سوال کنم. 
در جریان نیســتم. یک ساعت دیگر تماس بگیرید تا پاسخ 
سوالات تان را بدهم. « هرچند که تماس دوباره ما با ناظمی 
بی پاسخ ماند اما زهرا موسوی سرپرست امور بانوان وزارت 
ورزش در گفت وگو با فارس درباره این که آیا نامه بازگشت به 
کار محمدیان صادر شده یا خیر، می گوید: »در این باره باید 
از وزارت ورزش سوال کنید. کاری که باید خانم محمدیان 
انجام می داد را من انجام می دهم. هیچ مشــکلی هم وجود 
نــدارد و من کارها را پیش می بــرم.« وی درباره این که آیا 
دوران سرپرستی اش محدودیتی دارد یا خیر، اظهار داشت: 
»هیچ محدودیتی وجود نــدارد و من همه کارهای لازم را 
انجام می دهم. « گفتنی اســت با اعلام بازنشســتگی رباب 
شهریان، اول دی ماه ســال 1395 بود که فریبا محمدیان 
با حکم مسعود سلطانی فر برای معاونت امور بانوان معرفی 
شــد اما در همان موقع رسانه ها مسئله بازنشستگی وی را 
مطرح کردند. محمدیان 10 مهر ماه 1388 بازنشسته شده 

و با توجــه به این که از امور بازنشســتگان حقوق دریافت 
می کند، یکی از مدیرانی اســت که با قانون جدید از وزارت 
ورزش رفت. بعد از گذشــت بیش از 4 ماه از سرپرســتی 
زهرا موسوی در پســت معاونت امور بانوان وزارت ورزش، 
این وزارتخانه هنوز تکلیف این معاونت را مشــخص نکرده 
و مشخص نیســت بالاخره نامه بازگشت به کار محمدیان 
صادر شده یا خیر؟ اگر نامه بازگشت به کار محمدیان صادر 
شــده، چرا وزارت ورزش چیزی در ایــن باره اعلام نکرده، 
اگر مجوزی صادر نشده چرا وزیر ورزش تکلیف را مشخص 

نمی کند؟
 چه کسی جایگزین خادم در وزارت ورزش می شود؟

موضوع دیگری که در وزارت ورزش بلاتکلیف مانده، پست 
معاونت حقوقی، پارلمانی و امور اســتان های وزارت ورزش 
است. امیررضا خادم که از دی ماه سال 92 با روی کار آمدن 
محمود گودرزی به عنوان معاون حقوقی و پارلمانی وزارت 

ورزش  فعالیت خود را آغاز کرده بود، در نشست خبری که 
ســوم دی ماه داشت، اســتعفای خود را از این پست اعلام 
کرد اما وزیر ورزش تا آن زمان موافقت خود را اعلام نکرده 
بود. در همان زمان شــایعات حضور خادم برای ریاســت 
فدراســیون کشتی شنیده می شد که در نهایت وی به  طور 
رسمی 11 اســفند  ماه سال گذشته از وزارت ورزش رفت. 
خادم چند روز بعد برای ریاست فدراسیون کشتی ثبت نام 
کــرد. با رفتــن امیررضا خادم از وزارت ورزش، شــایعاتی 
مبنی بر حضور سیدهادی حســینی به گوش می رسید اما 
بعد از گذشــت حدود یــک ماه و نیــم از آن زمان، هنوز 
جایگزین این کشتی گیر سابق در معاونت حقوقی، پارلمانی 
و امور استان ها در وزارتخانه مشخص نشده است. باید دید 
مســعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان چه برنامه ای برای 
2معاونت مهم خود دارد و چه کسانی را برای این 2 پست 

معرفی خواهد کرد. 

ناظمی: در جریان نیستم!

هر روز منتظر پيام هاي شما هستيم. پيامک: 2000999
***

 ســلام و عرض ادب و خسته نباشید و تبریک سال نو. متاسفانه 
در به همون پاشنه می چرخه برای بخش ورزشی! شما بعد از برد 
اســتقلال 2 روز پشت ســر هم صفحه اول رو اختصاص دادید به 
برد اســتقلال اما دریغ از همین رفتار با پرسپولیس! منتظر بودم 
که امروز این اتفاق بیفته اما افســوس! این رسم توجه به مخاطب 

نیست. رنگی نگاه نکنید، به مسابقات ملی نگاه کنید، لطفا. 
 آقای طالقانی هرچند برانکو از کی روش از نظر فنی خیلی بهتره 
ولی ما پرسپولیســی ها دوست نداریم که برانکو سرمربی تیم ملی 

باشه چون لازمش داریم.
 8 تقابل تیم های خوزستانی با پدیده در لیگ امسال، سهم کل 

استان خوزستان فقط و فقط 2 امتیاز از 24 امتیاز ممکن!!

روحانی: انتظارم حضور مقتدرانه ایران در 
بازی های المپیک است

مسعود سلطانی فر وزیر ورزش دیروز در دیدار یک ساعته خود با حسن 
روحانی رئیس جمهوری از عملکرد این وزارتخانه در سال 97 از جمله 
موفقیت تیم ملی فوتبال در جام جهانی، درخشش کاروان های ایران در 
بازی های آسیایی و پاراآسیایی 2018 ، المپیک جوانان آرژانتین، حضور 
باشگاه های ایران در لیگ قهرمانان آسیا، صعود بسکتبال به جام جهانی 
و مقام های قهرمانی جهان و آسیایی در رشته های مختلف سخن گفت 
و از برنامه ورزش کشــور برای کسب سهمیه و حضور مقتدرانه ایران 
در المپیک و پارالمپیک گــزارش ارایه کرد. به گزارش ایرنا روحانی با 
قدردانی از مجموعه وزارت ورزش و دستگاه های مرتبط گفت: »انتظارم 
حضور مقتدرانه کاروان ایران در بازهای المپیک و پارالمپیک اســت و 

افتخارات ورزشکاران و قهرمانان شادی ملی را به همراه دارد. «

کاراته از بازی های آسیایی 2022 حذف شد
اسامی رشــته های حاضر در بازی های آسیایی 2022  هانگژوی چین 
اعلام شــد که در آن نامی از کاراته دیده نمی شود. به گزارش ایرنا در 
نشستی که اخیرا برگزار شــد، حضور 37 رشته در بازی های آسیایی 
2022  هانگــژوی چین تصویب گردید کــه در این بین نامی از کاراته 
دیده نمی شود. این رشته رزمی از المپیک 2024 پاریس نیز حذف شد. 
کاراته برای نخستین بار در المپیک 2020 توکیو حضور دارد، اما به نظر 
می رســد با حذف از المپیک 2024 و بازی های آسیایی 2022 آینده 

تلخی پیش روی این رشته قرار دارد.  

خسارت 105 میلیاردی سیل به اماکن ورزشی 
مسعود ســلطانی فر وزیر ورزش با اشاره به خسارات ناشی از وقوع سیل 
به ایرنا گفت: »در پی آســیب بیش از 100 مکان ورزشی در سیل اخیر 
کشور، تاکنون رقم اولیه خسارات به سالن ها 105 میلیارد تومان برآورد 
شده است. این میزان خسارت در برآورد اولیه طی  5 روز گذشته است که 

بررسی های تکمیلی آن انجام و میزان دقیق به مرور مشخص می شود.«

زاویه نگاه شما

اخبار

ابهام در اعزام کاراته کاها به قهرمانی آسيا
واکنش آشوری به کناره گیری 

احتمالی سرمربی جوانان
مسابقات کاراته قهرمانی آسیا نوجوانان، جوانان 
و زیر 21  ســال درحالی ۶ تا 8 اردیبهشت ماه 
در مالزی برگزار می شــود که در فاصله 12 روز 
مانــده به شــروع این رقابت هــا هنوز تکلیف 
اعزام تیــم جوانان و امید ایران به این رقابت ها 
مشخص نیســت. به گزارش ایسنا این مسئله 
باعث شــده مهران بهنام فر ســرمربی موفق 
تیم های ملــی کاراته جوانــان و امید که طی 
3 ســال اخیر در تمامی رویدادهای آســیایی، 
جهانی و المپیک با نمایشــی درخشان موفق 
به کســب عنوان قهرمانی شده، حال به جای 
این که تمامی تمرکز خــود را معطوف به امور 
فنی کند، مجبور باشد شــخصا موضوع اعزام 
شــاگردانش به قهرمانی آسیا را پیگیری کند. 
او که شدیدا از بی توجهی مسئولان فدراسیون 
کاراته و وزارت ورزش نسبت به این تیم علی رغم 
کسب تمامی موفقیت های ممکن در رقابت های 
آســیایی، جهانی و المپیک و کســب عناوین 
قهرمانی دلخور اســت، عنوان کرده در صورت 
ادامه این بی توجهی ها، احتمال کناره گیری اش 
از ســرمربیگری تیم ملی وجود دارد. محسن 
آشوری دبیر فدراسیون در واکنش به استعفای 
احتمالی بهنام فر و منتفی شدن اعزام به ایسنا 
گفت: »استعفا چاره مشکلات نیست و مشکلی 
را حل نمی کند. هزینه اعزام تیم های ملی کاراته 
نوجوانان، جوانان و امید ایــران به رقابت های 
قهرمانی آســیا سنگین است. ما مبنا را بر حل 
این مشکل می گذاریم و در فرصت اندک باقی 

مانده امیدوارم منابع مالی تامین شود. « 

رقابت های کشــتی قهرمانی جهان و گزینشــی گزارش
المپیــک در ســال 2019 میلادی در ســالن  
هاکی روی یخ شهر نورسلطان قزاقستان برگزار 
می شــود. به گزارش فارس، رقابت های کشــتی 
قهرمانی جهان و گزینشــی المپیک در ســال 
2019 میلادی در سالن  هاکی روی یخ مجموعه 
 Barris Arena  شــهر نورســلطان قزاقستان 
بــا گنجایش 11078 تماشــاچی برگزار خواهد 
شد. قرار است 4 اســتیج برای 4 تشک در این 

سالن شــیک که در سال 2015 میلادی افتتاح 
شده ، نصب شود. اتحادیه جهانی کشتی نیز قرار 
است بلیت فروشــی این رقابت ها را از پایان ماه 
جاری میلادی آغاز کند. رقابت های کشتی آزاد، 
فرنگی و زنان قهرمانی جهان روزهای 22 تا 31 
شهریورماه در شهر نورسلطان )آستانه( قزاقستان 
برگزار می شــود که نفرات اول تا پنجم هر وزن 
)۶ وزن المپیکی( ســهمیه حضور در المپیک را 

کسب می کنند. 

برگزاری مسابقات 
کشتی قهرمانی 
جهان در سالن  
هاکی روی یخ!

تراکتورســازی در روزی کــه امیــدوار به صعود 
بــه صدر جدول بــود، یک باخت تلــخ را تجربه 
کرد؛ باخت 3-یــک در خانه ســپیدرود انتهای 
جدولــی. این باخــت دور از ذهن کــه به روند 
خــوب تراکتورســازی پایــان داد، بــه  پای یک 
بازیکن نوشــته شد. محســن فروزان، دروازه بان 
تراکتورسازی که با بســته نگه  داشتن دروازه اش 
در حدود ۶49 دقیقه، برای ثبت رکوردی عجیبی 
خیز برداشــته بود، در همان شــروع بازی با یک 
اشــتباه حیرت آور موجبات گلزنی مهاجم حریف 
را فراهــم کرد. فروزان در ادامه روز بدش، روی 2 
گل بعدی میزبان هم چنــدان خوب کار نکرد تا 
به عنوان مقصر اصلی باخت معرفی شود؛ مقصری 
که اشتباهات او از سوی هواداران اشتباه های فنی 
قلمداد نشــد. در حین بازی چند کانال هواداری 
تراکتورسازی با انتشار بیوگرافی فروزان اشتباهات 
این بازیکن را به زادگاهش، رشــت، ارتباط دادند. 
با این وجود کســی انتظار نداشت دروازه بانی که 
در بازی های قبل نقطه قوت تراکتورســازی بود و 
یکی از بهترین های این فصل به شــمار می رود، 
این گونه محکوم شــود. تنها چنــد دقیقه پس از 
بازی خبر مهمی منتشــر شــد؛ اخراج محســن 
فروزان.  حواشــی ادامه داشــت؛ از حمله به این 
بازیکــن در فضای مجازی تا درگیری لفظی یکی 
از هواداران بــا فروزان که گل های خورده او را به 
شرط بندی ارتباط می داد! پای همسر فروزان هم 

وسط کشیده شد و بلافاصله متنی منتسب به او 
در فضای مجازی دســت به دست شد که نسیم 
نهالی، همســر فروزان، آن را جعلی دانست. این 
همه حواشی شــبی تیره را برای فروزان رقم زد؛ 
او که امید داشت با نمایشی درخشان، خود را به 
رکورد 738 دقیقه بسته نگه داشتن دروازه برساند 
و با صدرنشینی به تبریز برگردد، حالا با مشکلات 
زیادی روبه رو ست؛ اخراج از تیم و متهم شدن در 

فضای مجازی. 
 چه کسی فروزان را اخراج کرد؟

ایــن اصلی تریــن ســوالی بود که جمعه شــب 
کانال های  گرفــت. خیلی هــا  قــرار  مورد توجه 
تلگرامی را عامل اصلی ایــن اخراج می دانند اما 
در این میــان همه راه ها به مالک باشــگاه ختم 
می شــود. گفته می شــود حکم اخراج توسط او 
صادر شده است. فردی که به عنوان مالک نشان 
داد همه کاره باشــگاه است و در تصمیماتش چه 
فنی و چه غیرفنی، حرف اول و آخر را او می زند. 
به هر حال باید دید در فصلی که تراکتورســازی 
خود را به قهرمانی خیلی نزدیک می دید و حتی 
پس از این باخت هم یک مدعی درجه یک است، 
چگونه از این بحران عبور می کند. طبیعتا وقتی 
یــک دروازه بان که در بازی هــای قبلی عملکرد 
خوبی داشــته، به خاطر یک دیدار اخراج می شود 
این شائبه ایجاد خواهد شد که مسئولان عملکرد 

او را طبیعی و اشتباهات او را عادی نمی دانند. 

 خاطره تکراری فروزان از رشت 
سفر به رشــت و قرار گرفتن مقابل تیم سپیدرود 
همیشــه برای او با جنجال همراه بوده است. بازی 
پارس جنوبی و ســپیدرود رشت فصل گذشته در 
زمانی تقریبا مشــابه برگزار شد. پارس جنوبی در 
روزهای خوبش قرار داشــت. تیم تارتار در 9 هفته 
پایانــی فصل فقط یک باخــت را تجربه کرد و آن 
هم مقابل ســپیدرود بود. شاگردان علی کریمی با 
تک گل عماد میرجوان موفق شــدند شانس شان 
را برای بقا بیشــتر کنند. گلی کــه بعد از آن هم 
انتقادات زیادی به محسن فروزان وارد شد. او در آن 
صحنه به جای این که توپ را با دست بگیرد، قصد 
داشــت  آن را دور کند اما توپ از بالای پایش وارد 
دروازه شد. البته فقط بقای سپیدرو د برای فروزان 
مشکل آفرین نشــده. آن ها در سال صعودشان هم 
این دروازه بان را دچار دردسر کردند. دروازه بان تیم 
خونه به خونه بعد از باخت 3 - یک مقابل سپیدرود 
که اولین باخــت آن ها در آن فصل بود و در هفته 
پنجم رقم خورد، از تیم کنار گذاشــته شد. اگرچه 

درگیــری او در این بازی به عنوان یکی از 
دلایل فسخ قراردادش مطرح شد اما بعدها 
مشخص شد که منشوری شدنش هم در 

این فسخ نقش داشته است. 
 واکنش همسر فروزان 

ماجرا از مســتطیل سبز به فضای مجازی 
کشیده شــد، جایی که همســر محسن 
فروزان پاســخ تندی به یکی از هواداران 
در دایرکت اینستاگرامی می دهد و ادبیات 
دور از ذهنی را به کار می برد. البته نسیم 
نهالی در گفت وگو با ایلنا چنین موضوعی 
را تکذیب می کند: »برای من هم باورپذیر 
نیســت. هیچ وقت چنیــن ادبیاتی به کار 
نبــرده و نخواهــم بــرد و از آن بی اطلاع 
هستم. من با توجه به استرسی که داشتم، 
اصــلا بازی را هم بعــد از گل اول ندیدم. 
چون می دانستم همســرم بعد از این گل 
با چه فشــاری مواجه است. من همیشه 
نه برای تبریزی ها که برای تمام قوم های 
کشورم احترام قائلم و به هیچ عنوان چنین 
ادبیاتی در شخصیت من نیست. « وی در 
پایان گفت: »همان طور که گفتم این پست 
و کامنت کاملا جعلی و فتوشــاپ است و 
یک دسیسه بزرگ است تا در این شب تلخ 
اوضاع را بدتر کنند. مطمئن باشــید برای 
شــرافت خودمان حتمــا از طریق مراجع 

قضایی پیگیر این موضوع خواهیم شد. «
 فروزان اهل شرط بندی نيست 

محمدرضا مهدوی کاپیتان ســپیدرود با حمایت 
از محســن فروزان عنوان کرده زدن برچسب اتهام 
تبانی و شرط بندی به این دروازه بان درست نیست. 
وی در این خصوص به فارس می گوید: »محســن 
فروزان دقیقه 3 اشــتباه کرد و به همین خاطر به 
او برچسب تبانی و شرط بندی زدند اما این درست 
نیست، تا جایی که من او را می شناسم، می دانم او 
چنین کاری را نمی کند، اشــتباه برای هر بازیکنی 
پیش می آید. فوتبالیســتی در این سطح نمی آید 
شــرط بندی کند، به نظر من باشگاه تراکتورسازی 
آنقدر ســرمایه و پول دارد کــه بازیکنانش حق و 
حقوق شان را ســروقت بگیرند. من شنیده ام به او 
گفته اند باید تسویه حساب کند، نباید با یک اشتباه با 
بازیکن خداحافظی کنند. فروزان برای تراکتورسازی 
خیلی زحمت کشیده و عملکرد خوبی داشته است. 
همین حالا خیلی از تیم ها آرزوی داشتن فروزان را 

دارند. ان شاءا... روزهای خوبی او هم از راه برسد. «

چند روایت از روز تاریک و 2 اشتباه مرگبار دروازه بان تراکتور

از توهین و کامنت های جنجالی تا اتهام شرط بندی 
ناگفته هایی از زندگی لژیونر ایرانی زنيت روسيه 

قهرمان دوی سرعت ایران، مربی خصوصی سردار 
پدر و مدیر برنامه های ســردار آزمون از جزئيات زندگی این بازیکن ایرانی شاغل در 
ليگ روسيه و حضورش در زنيت ســخن گفت. به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت 
باکس، ســردار آزمون این روزها عملکرد بسيار خوبی در تيم زنيت روسيه داشته  و 
همين مســئله باعث شده تا شبکه رادیویی روســيه به سراغ خليل آزمون پدر این 
فوتباليست ایرانی برود و مصاحبه ای با او انجام دهد. متن بخش هایی از این گفت وگو 

را در ادامه می خوانيد.
 با توجه به عملکرد ســردار آزمون در زنيت، باید الان پدر خيلی خوشحالی باشيد، 

درست است؟
بله همین طور است .   در کل ما خانواده ورزشی پرجمعیتی هستیم که شاید به 200 نفر نیز برسد. اکثر ما 
نزدیک به هم در منطقه ای نزدیک دریای خزر زندگی می کنیم که خیلی از ترکمن ها آنجا ساکن هستند. 

 شما چگونه خاویار سياه دارید که یکی از بهترین نوع ها در جهان است؟
به این خاطر که آب تمیزتر است و ماهی ها به خوبی تغذیه می شوند. 

 سردار به غذاهای روسی عادت کرده است؟
بله، خیلی زیاد و خیلی مواقع در رســتوران ها غذا می خورد، ولی وقتی مادرش کنارش باشــد، 
ترجیح می دهد غذاهای مادرش را بخورد. مادر او نیز والیبالیست بوده  و من و برادرهایم نیز که 
8 نفر می شــدیم والیبال بازی می کردیم. ســردار هم وقتی به تعطیلات می آید به سراغ والیبال 

می رود و والیبال بازی می کند. 
 سردار چطور این قدر سریع است و پرش های بلندی دارد؟

برادر بزرگ من قهرمان دوی ســرعت بوده  و با او کار کرده اســت و درباره پرش ها هم به خاطر 
تمرین ها و تعلیماتی بوده  که از والیبال به او یاد دادیم. 

 اولين بار وقتی روبين کازان به او علاقه مند شد، اول قربان بردیف شما را دعوت کرد 
یا سردار را؟

اول مرا دعوت کرد ولی چون زمســتان بود و ســرما بود ترســیدم و به همین خاطر بعدا در 
تابســتان به آنجا رفتم و در دفتر او با قربان بردیف صحبت کردیم. آن مو قع من شــناختی از 
بردیف نداشتم و فقط در تلویزیون او را دیده بودم. پیشنهاد جوانان چلسی نیز مطرح بود ولی 
وقتی با بردیف دیدار کردم و امکانات را دیدم، تشــخیص دادم که بهتر است که با بردیف کار 
کند. الان که ســردار در زنیت اســت، خیلی ها بازی های او را دنبال می کنند و او طرفداران و 

دنبال کننده های زیادی در ایران دارد. 
 در سن  پترزبورگ در کنار خانواده هستيد؟

بله و همســرم فعلا  برای یک مراسم در ایران است و بعدا به 
ما ملحق می شود.  

 برای ایرانی ها سخت است که به روسيه بيایند؟
خیر، یک مســافت 3 ساعته است و مشکلات ویزا هم وجود 

ندارد. 
سردار مشــکلی برای خدمت سربازی نخواهد   

داشت؟
در ایران قانونی اســت کــه فردی که در تیم ملی اســت یا به 

دانشــگاه می رود، می تواند تا بعد از 30 سالگی نیز سربازی خود 
را به تاخیر بیندازد و بر این اســاس سردار هم فعلا  می تواند به راه 

خودش ادامه دهد. 
 از شرایط سردار در تيم زنيت راضی هستيد؟

بلــه، الان که او به تیم بزرگ تری آمده، دوســت دارم که  به 
پیشــرفتش ادامه دهد و از ســرگئی سماک نیز می خواهم 
که به سردار در این راه کمک کند و البته قدردان بردیف 

نیز هستم. سردار به من گفته بود که جو خیلی خوبی 
در ایــن تیم وجــود دارد و بازیکنان بــا گرمی از او 

استقبال کردند.  

ســوژهــ

حمایت سرمربی سابق از فروزان
در این بین حمایت محمد تقوی ســرمربی 
فروزان  محســن  از  تراکتورسازی  ســابق 
جالب توجه اســت. او با پست اینستاگرامی، 
خود را مقصر اشتباهات دروازه بان تراکتور 

عنوان کرده است. 

برگزاری اردوی مشترک 
آزادکاران در ترکمنستان

فدراســیون کشتی ترکمنســتان از تیم ملی 
کشــتی آزاد ایران برای برگزاری یک اردوی 
مشترک 10 روزه با کشــتی گیران این کشور 
دعوت کرد. به گزارش مهر در صورت موافقت 
شورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان، تیم 
ملی کشتی آزاد کشــورمان طی روزهای 10  
تا 20 اردیبهشــت ماه در اردوی مشــترک با 
کشتی گیران ترکمنستانی شرکت خواهد کرد. 
گفتنی است فدراســیون کشتی ترکمنستان 
تمامی هزینه هــای این اردوی مشــترک را 

برعهده گرفته است. 


